Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro Sáo Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANA

ATA DA ANÁLISE DE RECURSOS

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois, reuniram -

se nas dependências do Auditório  do Paço M unicipal, os m em bros da Comissão Executora,

Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo Público para contratação de estagiários, edital de

abertura n® 141/2021, para análise de recursos im petrados.

Da análise dos recursos, ficou decido que:

Recurso n® 203 de 17/01/2022, da candidata O dete Rodrigues -  Indeferido por não

atender o item 9.2 do edital de abertura.

Recurso n^ 204, de 18/01/2022, da candidata Carolaine Aparecida do Santos -

Indeferido. As questões anuladas se deram  por questão de erro de digitação, sendo que as mesmas

foram  consideradas corretas para todos os candidatos, não causando prejuízo a nenhum  deles.

Recurso n^ 205, de 18/01/2022, da candidata Edina Tre ntin  -  Deferido. Nota publicada

está correta.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião.

Carlos A ntonio Ansiliero:

Denise M aria Cam ilo:

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br